

두드림통장 775-20-094688

이 우

이체

통장상세정보

통장표제부출력

통장잔액 : 1,693,985원 지불가능잔액 : 1,693,985원

조회기간 : 2024.07.06 ~ 2024.08.07

조회건수 : 총 64건

거래일시	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	내역	적요	거래점
2024.07.07 11:38	0	10,000	11,349	전자금	지농 강석	농협중앙회
2024.07.07 11:41	0	10,000	21,349	전자금	신한 이행	신한은행
2024.07.07 11:45	0	50,000	71,349	전자금	하나 강우	하나은행
2024.07.07 11:46	0	10,000	81,349	전자금	하나 올티후원	하나은행
2024.07.07 11:48	0	10,000	91,349	전자금	토뱅 차세대빠떼리	토스뱅크주식
2024.07.07 12:08	0	20,000	111,349	전자금	국민 올티낏표	국민은행
2024.07.07 12:27	0	10,000	121,349	전자금	카뱅 n o 1 0 김현석	한국카카오은
2024.07.07 14:32	0	10,000	131,349	인터넷	금쪽같은미타	
2024.07.07 14:32	0	3,000	134,349	전자금	하나 안준	하나은행
2024.07.07 15:42	0	50,000	184,349	전자금	마을 김	새마을금고중
2024.07.07 17:07	0	10,000	194,349	전자금	국민 올티귀여워	국민은행
2024.07.07 17:16	0	10,000	204,349	전자금	신한 올티메이트회원	신한은행

2024.07.07 17:28	0	10,000	214,349	전자금	하나 최 환	하나은행
2024.07.07 17:36	0	100,000	314,349	전자금	하나 황 준	하나은행
2024.07.07 17:57	0	30,000	344,349	전자금	신한 이 경	신한은행
2024.07.07 17:58	0	3,500	347,849	전자금	하나 윤 윤	하나은행
2024.07.07 18:44	0	4,100	351,949	전자금	카뱅이우준올티 용 우	한국카카오은
2024.07.07 18:51	0	9,938	361,887	전자금	카뱅 원룸상가아파트	한국카카오은
2024.07.07 19:03	0	20,000	381,887	전자금	기업 이 훈	기업은행
2024.07.07 19:03	0	50,000	431,887	전자금	카뱅 박 민	한국카카오은
2024.07.07 20:44	0	10,000	441,887	전자금	카뱅 이 원	한국카카오은
2024.07.07 21:08	0	30,000	471,887	전자금	카뱅 김 진	한국카카오은
2024.07.07 21:11	0	50,000	521,887	전자금	카뱅 파랭호랭	한국카카오은
2024.07.07 22:22	0	30,000	551,887	전자금	지농 이 빈	농협중앙회
2024.07.07 22:37	0	100,000	651,887	전자금	카뱅 정 수	한국카카오은

2024.07.07 23:08	0	20,000	671,887	전자금	토뱅 안 빈	토스뱅크주식
2024.07.07 23:16	0	10,000	681,887	전자금	국민 울산우승어흥	국민은행
2024.07.08 07:26	0	10,000	691,887	전자금	카뱅 j y y s	한국카카오은
2024.07.08 08:48	0	30,000	721,887	전자금	신한 김 정	신한은행
2024.07.08 10:47	0	100,000	821,887	전자금	국민 H J (울티)	국민은행
2024.07.08 11:35	0	20,000	841,887	전자금	신한 설면똥강짱성 킹	신한은행
2024.07.08 17:56	0	50,000	891,887	공동망	마을 울티모찌	새마을금고중
2024.07.08 21:07	0	10,000	901,887	전자금	신한 홀리몰리	신한은행
2024.07.08 22:59	0	20,000	921,887	전자금	국민 모롤두	국민은행
2024.07.09 08:34	0	10,000	931,887	전자금	하나 김 정	하나은행
2024.07.09 18:09	0	30,000	961,887	전자금	신한 김 용	신한은행
2024.07.09 21:49	0	7,090	968,977	전자금	농협 빈또생일기념	농협은행
2024.07.10 17:21	0	50,000	1,018,977	전자금	카뱅 설설생	한국카카오은
2024.07.10 22:10	0	10,000	1,028,977	전자금	신한 w o n n y	신한은행

2024.07.11 00:31	0	50,000	1,078,977	전자금	신한 박 훈	신한은행
2024.07.11 09:33	0	50,000	1,128,977	전자금	하나 오늘	하나은행
2024.07.12 23:13	0	30,000	1,158,977	전자금	신한 울티	신한은행
2024.07.13 12:24	0	50,000	1,208,977	전자금	경남 마틴아담시름 다	경남은행
2024.07.14 10:13	0	30,000	1,238,977	전자금	카뱅울티메이트 M o	한국카카오은
2024.07.15 16:27	0	25,000	1,263,977	전자금	신한 배 환	신한은행
2024.07.16 19:38	0	50,000	1,313,977	전자금	카뱅 김 경	한국카카오은
2024.07.18 08:17	0	30,000	1,343,977	전자금	하나 차 야	하나은행
2024.07.18 23:40	0	20,000	1,363,977	전자금	기업 백 헌	기업은행
2024.07.19 15:24	0	10,000	1,373,977	전자금	카뱅 이 우	한국카카오은
2024.07.19 15:41	0	20,000	1,393,977	전자금	마을 박 진	새마을금고중
2024.07.21 14:30	0	10,000	1,403,977	전자금	국민 울티푸른파도 의	국민은행

2024.07.22 08:58	0	10,000	1,413,977	전자금	신한 엄 휘	신한은행
2024.07.22 09:04	0	30,000	1,443,977	전자금	신한 김 택	신한은행
2024.07.22 13:15	0	10,008	1,453,985	전자금	기업 이명 종신	기업은행
2024.07.23 06:56	0	30,000	1,483,985	전자금	카뱅 김 아	한국카카오은
2024.07.24 10:46	0	10,000	1,493,985	전자금	신한 이 설	신한은행
2024.07.26 11:12	0	10,000	1,503,985	I / B	국민 판곤맘	
2024.07.27 09:03	0	10,000	1,513,985	I / B	농협 m i u m i u	
2024.07.27 17:57	0	20,000	1,533,985	OP /	슈퍼벨로체	
2024.07.28 20:01	0	50,000	1,583,985	F B S	신한 정 원	
2024.08.01 10:58	0	10,000	1,593,985	I / B	농협 윤 성	
2024.08.01 12:40	0	20,000	1,613,985	텔레	토뱅 문 한	
2024.08.01 23:12	0	20,000	1,633,985	텔레	카뱅 타루타루아타 루	
2024.08.03 20:52	0	60,000	1,693,985	F B S	신한 빅 우	

찾으신 금액 합계 : 0원 맡기신 금액 합계 : 1,692,636원